高耐圧チップ抵抗器
KTR シリーズ
Datasheet
●特長
1)MCRシリーズに比べ、素子最高電圧2倍以上
2)高電圧負荷の分圧回路に最適
3)国際認証規格 ISO9001 / IATF16949 準拠
4)AEC-Q200対応

※ E24 : 標準品 E96 : 注文生産品
※設計・仕様については予告なく変更する場合があります。ご注文及びご使用前に、納入仕様書などで内容をご確認ください。
●品番構成
K T R 1 0 E Z P J 1 0 0
品名 サイズ  (mm) 包装仕様記号 許容差 公称抵抗値
KTR
(高耐圧
チップ抵抗器)
03(1608)
品名 記号 包装仕様
基本発注
数量(pcs)
F ( ±1% )
J ( ±5% )
抵抗値3桁ｺｰﾄﾞ方式又は
10(2012) 抵抗値4桁ｺｰﾄﾞ方式
18(3216)
25(3225) KTR03 EZP 紙テープ
(4mm ﾋﾟｯﾁ) 5,000
抵抗値許容差 公称抵抗値
F ： 4 桁
KTR10 EZP 紙テープ
(4mm ﾋﾟｯﾁ) 5,000
J ： 3 桁
例)
KTR18 EZP 紙テープ
(4mm ﾋﾟｯﾁ) 5,000
   1Ω = 1R00  (±1%)
      1R0   (±5%)
KTR25 JZP エンボステープ
(4mm ﾋﾟｯﾁ) 4,000
   10Ω = 10R0 (±1%)
      100   (±5%)
  1MΩ = 1004  (±1%)
      105   (±5%)
© 2020 ROHM Co., Ltd. All rights reserved. 1/4 2020.07  -  Rev.G
KTR シリーズ Datasheet
●外形寸法図　及び　標印表示
■KTR03 ■KTR10/18/25
<標印方法>
算用数字３桁あるいは４桁のＩＥＣコード方式とし、小数点はＲを
使用します。
(単位:mm)
品名 (mm) L W t a b 標印
KTR03 1608 1.60±0.10 0.80±0.10 0.45±0.10 0.30±0.20 0.30±0.20 ※無し
KTR10 2012 2.00±0.10 1.25±0.10 0.55±0.10 0.30±0.20 0.40±0.20 有り
KTR18 3216 3.20±0.15 1.60±0.15 0.55±0.10 0.30±0.25 0.50±0.25 有り
KTR25 3225 3.20±0.15 2.50±0.15 0.55±0.10 0.30±0.25 0.50±0.25 有り
※マーク標印あり
●ランドパターン設計例
(単位:mm)
寸法
A B C D品名
KTR03 1.0 2.0 0.8 0.5
KTR10 1.2 2.6 1.15 0.7
KTR18 2.2 4.0 1.5 0.9
KTR25 2.2 4.0 2.3 0.9
© 2020 ROHM Co., Ltd. All rights reserved. 2/4 2020.07  -  Rev.G
KTR シリーズ Datasheet
●負荷軽減曲線
周囲温度が70℃を超える場合は、図の電力軽減曲線に従う。